1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全
部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

(於百慕達註冊成立之有限公司)

 (股份代號: 1371)

在柬埔寨投建的國家體育彩票上線銷售

董事局欣然宣佈，本集團與國家體育彩票有限公司合作提供的柬埔寨國家體

育彩票熱線交易系統、投注終端機和彩票遊戲成功上線銷售，成為本集團在

國際彩票業發展的里程碑。

華彩控股有限公司*(「本公司」；與其附屬公司，統稱「本集團」)董事局(「董

事局」)欣然宣佈，於二零一五年五月十九日，本公司的全資附屬公司優城有限

公司(「優城」)與國家體育彩票有限公司(National Sport Lottery Co., Ltd；一家根

據柬埔寨王國法律成立的公司)合作提供的柬埔寨國家體育彩票熱線交易系統、

投注終端機和彩票遊戲成功上線銷售，成為本集團在國際彩票業發展的里程碑。

優城與國家體育彩票有限公司於去年簽訂了長達十年的獨家合作協議，雙方將

全方位地合作開展柬埔寨國家彩票業務，由優城提供合作項目的所有彩票投注

終端機、彩票熱線交易和管理應用系統，負責遊戲開發及新媒體彩票的銷售運

營管理、客戶及銷售站的培訓服務，以及相關的技術支持、維護等工作。本集

團將以銷售提點方式收取報酬。

二零二三年第三十二屆東南亞運動會將在柬埔寨舉辦，開展柬埔寨國家彩票業

務對於提高柬埔寨國家形象和地位意義重大。為此，柬埔寨奧林匹克運動委員

會於二零一四年正式授權國家體育彩票有限公司發行和經營彩票，為東南亞運

動會籌集公益金，支持國家體育和公益事業的發展。於二零一五年五月十九日，

在柬埔寨政府、柬埔寨奧林匹克委員會的大力支持下，由柬埔寨高棉控股集團

投資成立的國家體育彩票有限公司正式揭幕營業。

*

2

此次上線的國家體育彩票熱線交易系統項目是柬埔寨奧林匹克運動委員會唯一

授權的體育彩票項目。系統在整體建設方面達到了國際先進水準，支持 10,000
台以上銷售終端、1,000 萬名彩民的帳戶在線交易和上百種遊戲同時在線運行，

在彩票打印票面、終端操作界面等方面均實現了柬埔寨語和英語的雙語種支持，

並提供短信、語音電話、手持移動終端、手機客戶端及網絡購彩等全方位服務，

是柬埔寨目前規模最大、技術最先進、建設標準最高的彩票交易系統。同時，

優城將陸續為柬埔寨全國提供約 7,000台投注終端機，這也將成為柬埔寨銷售站

點數量和規模最多的彩票項目。目前，優城與國家體育彩票有限公司合作開發

了樂透型「40 選 6」和數字型「4D」兩款遊戲，返獎率高、趣味性強，具有很

高的市場適應能力，未來還會根據市場發展開發出競猜遊戲、快速開獎遊戲等

更多遊戲產品，並利用手機和互聯網渠道拓展市場。

管理層相信，本集團作為中國彩票行業的重要參與者，此次獲得柬埔寨奧林匹

克運動委員會和國家體育彩票有限公司的充分信任，開展全面合作，是本集團

綜合實力在國際彩票市場的又一亮麗表現。本集團將用自己的實際行動展現負

責任、有擔當的中國企業形象，與國家體育彩票有限公司攜手為柬埔寨國家體

育和公益事業貢獻力量。

 承董事局命

華彩控股有限公司*

董事局主席
劉婷

香港，二零一五年五月十九日

於本公告發佈日期，董事局成員包括執行董事劉婷女士、吳京偉先生、陳丹娜

女士及李子饋先生；非執行董事孔祥達先生；及獨立非執行董事黃勝藍先生、

陳明輝先生及崔書明先生。

* 僅供識別